

## **Inbjudan till “FÖR-VM” för tjejer födda 2014-2015, Lördagen 8:e Juli 09:00-12:30**

VM för damer går av stapeln i Australien i sommar. För att uppmärksamma detta, och förhoppningsvis skapa ett ökat intresse för tjejerna i länet att följa många av de största förebilderna som finns på damsidan inom fotboll, har vi beslutat att arrangera en MiniCup på Temat “FÖR-VM”

Det innebär att varje lag kommer att representera ett land (som deltar i VM) gärna med egentillverkade flaggor och ansiktsmålning. Det som skiljer detta arrangemang mot andra poolspel är att matcherna spelas på 5 mot 5 plan fast med sarg så bollen kommer vara i spel större delen av tiden. Även Line-up, inspring, speaker tillhör kanske inte de vanliga poolspelen.



**Plats:** Karlsängs IP (Konstgräs Nora)

**Datum:** Lördagen 8/7

**Tid:** Ca 09:00-12:30

**Spelform:** 5 mot 5 med sarg. Speltid 1 x 15 minuter (kan korrigeras beroende på hur många lag som deltar) maximalt antal lag 8 st.

**Antal matcher:** 3-4 matcher per lag (beror lite på antalet anmälda lag)

**Antal spelare per lag:** Rekommenderat 6-9 spelare per lag (Vid flera lag från samma förening kan man låna spelare mellan lag om skador eller förhinder skulle uppstå)

**Kostnad:** 20 kr/ spelare (betalas på plats)

**Anmälan:** Anmälan senast Fredag 30/6 (**Men desto tidigare desto bättre**)

**Anmälan sker till:** a\_zillen@hotmail.com där även frågor besvaras eller på telefon 070-8765 785 (Svarar jag inte skicka SMS.)

**Vid anmälan:** Ange rubrik på mail : Anmälan "FÖR VM" (samt förening) I mailet ange: Antal lag, om ni har ett rent 2015 eller 2014 lag eller om det är blandat. Önskemål om vilket / vilka länder man helst skulle vilja vara.

Om möjligt försöker vi "lotta" lagen så att tjejer 2015 i huvudsak spelar mot tjejer i sin egen ålder, men detta är endast en förhoppning det beror på hur anmälningarna faller ut. Glöm inte att ange kontaktuppgifter till någon ledare. (Telefonnummer samt mail)

**Special:** Finns även möjlighet och en förhoppning att alla deltagande lag lyckas få ihop ett lag med föräldrar och ledare (som kommer möta andra föräldrar/ ledare). Det brukar ju engagera barnen med föräldramatch och förhoppningsvis blir det ännu mer av en familje - och fotbollsformiddag. Föräldrarna kommer att spela 1 x 15 minuter, barfota och med "gåfotbollsregler" dvs man får inte springa, så minskar vi risken för trasiga ljumskar och sträckta vader.

**Bekräftelse:** Bekräftelse på er anmälan kommer att skickas ut antingen i anslutning till att samtliga platser är bokade eller vid anmälningstidens slut.

Hoppas ni vill komma till en förhoppningsvis oförglömlig fotbollsfest!

Andreas Zillén

Ledare Nora BK